



INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY
ADMINISTRATION DIVISION,
CDN SECTION

F.No. IG/CDN/2026/645
Dated: 04.02.2026

NOTIFICATION

It is directed to inform all employees/concerned that claim regarding OPD/IPD, LTC, TTA, GPF and CEA except for Medical/GPF Advances will be accepted till **February 15, 2026** for reimbursement under Finance Year 2025-26. After this date such claims will not be entertained in Financial Year 2025-26.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

आनंद कुमारी
04-02-2026

(Anand Kumar Soni)
Deputy Registrar, CDN

Copy to:

1. All the Directors of Schools/HODs of Divisions /Centres/Units/Institute/Cells etc.
2. AR, VCO for information of Hon'ble VC
3. PS to Registrar (Admn.)
4. PS to Finance Officer

इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय
प्रशासन प्रभाग
सीडीएन अनुभाग

फा.सं. आईजी / सीडीएन / 2026 | 645
दिनांक : 04.02.2026

अधिसूचना

सभी कार्मिकों/संबंधितों को सूचित करने का निदेश हुआ है कि चिकित्सा/जीपीएफ अग्रिम को छोड़कर वित्त वर्ष 2025-26 के सभी ओपीडी/आईपीडी, एलटीसी, टीटीए, जीपीएफ एवं सीईए से संबंधित प्रतिपूर्ति दावे दिनांक 15 फरवरी, 2026 तक स्वीकार किए जाएंगे। इस तिथि के बाद वित्त वर्ष 2025-26 के लिए प्रस्तुत ऐसे दावों पर विचार नहीं किया जाएगा।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

आनंद कुमार सोनी
04-02-2026

(आनंद कुमार सोनी)
उप-कुलसचिव (सीडीएन)

प्रतिलिपि:

1. सभी विद्यापीठों के निदेशक/प्रभागों/केंद्रों/एककों/प्रकोष्ठों के अध्यक्ष
2. सहायक कुलसचिव, कुलपति कार्यालय
3. कुलसचिव(प्रशासन) के निजी सचिव
4. निजी सचिव, वित्त अधिकारी